
BLUESHUSET   

BASTØY FENGSEL 

Musikkboenhet med kapasitet for 7 innsatte som kan spille eller  

ønsker å lære å beherske et instrument 

Betydelige krav til motivasjon og egeninnsats 

Musikkopplæring med etablerte blues– og rock musikere som  

instruktører 

Deltakelse i husbandet Skyldig som faen 

Spilleoppdrag på bluesklubber, festivaler og andre arrangementer 

Little Stevens Blues School (Notodden Bluesfestival) 

Jailhouse Stage (Notodden Bluesfestival) 

Praksisarena for oppfølging til utdanning og jobb  



BLUESHUSET 
Blueshuset på Bastøy er et tilbud til innsatte som ønsker å benytte siste del av 

straffegjennomføringen til å lære å spille et instrument eller praktisere allerede 

tilegnede musikalske ferdigheter. Blueshuset er en del av fengselets fritids– og opp-

læringstilbud, men også et tilbud om deltakelse på ukentlige øvinger i husbandet 

Skyldig som faen som har faste spilleoppdrag på bluesklubber og festivaler utenfor 

fengselet, tilrettelagt og organisert av Blues Factory AS. 

Blues Factorys musikalske leder Knut Eide fra bandet Tiger City Jukes er ansvarlig 

for musikkopplæring på ukentlige samspillsøvinger. I tillegg benyttes andre av Blues 

Factorys instruktører ved behov—enten til opplæring eller som support på spille-

jobber. En viktig del av opplæringen utføres imidlertid som «egenhabilitering» av 

beboerne selv, i den forstand at de som kan spille kontinuerlig lærer opp nykom-

merne på huset.  

 

 

 

 

Blueshuset er åpent for alle innsatte, men har strenge krav til motivasjon og egen-

innsats, noe som betyr at det egner seg best for innsatte som ikke bare har ǾƛƭƧŜ, 

men også ŜǾƴŜ til å benytte seg av tilbudet. I tillegg til aktivitetene på Blueshuset 

har beboerne tilbud om følgende faste spilleoppdrag og opplæringstilbud: 

Deltakelse på KROM konferansen på Storefjell med husbandet Skyldig som faen 

Jailhouse Stage (Notodden Bluesfestival) og Prison Stage (Eidsfossfestivalen) 

Gratis plass på Little Stevens Blues School på Notodden Bluesfestival 

Arrangørskolekurs i samarbeid med Musikk i fengsel og frihet (MIFF) 

Spilleoppdrag på lokale bluesklubber og festivaler året gjennom 

Tilbud om fortsatt opplæring, øvingsmulighet, spilleoppdrag , musikernettverk og 

jobb etter løslatelse på Blues & Rock Huset i Sandefjord hos Blues Factory AS. 



SPILLEARENAER OG KURSTILBUD 
JAILHOUSE STAGE—NOTODDEN BLUESFESTIVAL 

Blues Factory AS har siden 2012 arrangert Jailhouse Stage—en unik scene for feng-

selsband—i samarbeid med Notodden Bluesfestival. Bastøy Fengsel har deltatt si-

den oppstart med husbandet Skyldig som faen fra Blueshuset, hvor deltagerne fra 

Blueshuset i tillegg til å få opptre på Europas største bluesfestival, får den offisielle 

festivalplakaten, festival T-Skjorte og festivalpass med gratis adgang til samtlige 

konserter fra torsdag til og med søndag på festivalen for beboere som kan delta. 

 

 

 

 

 

PRISON STAGE—EIDSFOSSFESTIVALEN 

Siden 2015 har Blues Factory AS samarbeidet med Eidsfossfestivalen om Prison 

Stage—en egen scene på festivalen for band fra norske fengsler, hvor Skyldig som 

faen fra Blueshuset i Bastøy Fengsel har spilt siden oppstart. 

LITTLE STEVENS BLUES SCHOOL—NOTODDEN BLUESFESTIVAL 

Fra og med 2017 har Blues Factory AS fått en avtale med Notodden Bluesfestival om  

en egen gruppe deltagere på Little Stevens Blues School for løslatte fra fengsel. 

Dette tilbudet er også åpent for beboere på Blueshuset forutsatt godkjenning fra 

Bastøy Fengsel. I tillegg arrangeres det Arrangørskolekurs i samarbeid med Musikk i 

fengsel og frihet (MIFF) med Prison Stage som avsluttende «svenneprøve» 

En ukes bandseminar med 

profesjonelle musikere som 

instruktører, med Bruce 

Springsteen gitarist Little 

Steven som en av lærerne. 



OPPLÆRING OG JOBB 
Søker du deg til Blueshuset blir du med i landets tøffeste fengselsband og del av et 

meget aktivt musikalsk kollektiv med omfattende musikalske aktiviteter hele året. I 

tillegg får du veiledning og oppfølging fra første dag for praksis, utdanning og forbe-

redelse til jobb etter løslatelse om du har behov for det.  

PRAKSIS, UTDANNING OG JOBB INNEN KULTURFELTET 

Kobling til konsert– og festivalarrangører, lydteknikerbedrifter og andre aktører 

innen kulturfeltet som Blues Factory AS samarbeider med. 

SAMARBEID MED VEIDEKKE  

Blues Factory AS og Bastøy Fengsel samarbeider med Veidekke  - landets største 

bygg– og anleggsentreprenør når det gjelder formidling og oppfølging av innsatte 

som ønsker utdanning og jobb i bygg– og anleggsbransjen.  
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FENGSLENDE MAT 

Dette er et nytt prosjekt hvor beboere på Blueshuset og innsatte fra andre åpne 

fengsler i Vestfold får tilbud om 6 måneders opplæring innen produksjon, salg, mar-

kedsføring, distribusjon og logistikk hos kyllingprodusenten Eng Fugl AS og etter 

fullført opplæring får tilbud om midlertidig jobb hos Blues Factory AS for å jobbe 

med salg og distribusjon av et nytt «Brand» bestående av 10 kyllingbaserte produk-

ter under varemerket «Fengslende Mat» blant annet til fengslene.  

 

Ønsker du å søke deg til Blueshuset for å benytte deg av dette soningstilbudet 

i Bastøy Fengsel kan du sende en søknad til: 

 Bastøy Fengsel, Dokumentsenteret, Postboks 694, 4305 Sandnes 


